[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05  мая   2015  г.                                                                                          №  191
О  запрете  использования  водных объектов

 для личных и бытовых нужд населения
             В соответствии с Постановлением Правительства  Ленинградской области от 29.12.2007 г.  № 352,  утвердившим  «Правила охраны жизни людей на водных объектах Ленинградской области»  и  в связи с тем, что на территории Новосветского сельского поселения нет водоемов, пригодных и оборудованных для отдыха людей

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить запрет на использование водоемов для массового отдыха людей, для личных и бытовых нужд.

2. Установить на берегах водоемов указатели о запрете купания
 (приложение 1)

3. Контроль  за  исполнением постановления оставляю за собой.

глава  администрации                                                                  Е.О. Огнева
Исп. Овчарова В.Д.
Тел. 8(81371)68-888
   Приложение №1
          к постановлению администрации
          Новосветского сельского поселения

          № 191 от 05 мая  2015 года

СПИСОК

водоемов, не пригодных для массового отдыха людей, на которых устанавливаются таблички о запрете купания

1.Пожарный водоем в п. Торфяное;

2.Лесной водоем  в п. Торфяное;

3.Водоем в п. Новый Свет за домом № 41;

4.Водоем на очистных сооружениях ОАО «Новый Свет»;

5.Пожарный водоем  в  д. Пустошка;

6.Пожарный водоем  в  д. Сабры;

7.Пожарный водоем в д. Малое Замостье.

_1323676088.bin